
A.Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 46
k pojistné smlouvě č. 8602901506

o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu

způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group
Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel“

Správa Národního parku Šumava
zastoupená: Kateřina Francková, jednatel

IČ: 005 83 171

Adresa sídla: 1. Máje 260, 385 01 Vimperk

Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla.
(dále jen „pojistník“)



ČLÁNEKI.
Úvodní ustanovení

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli, který je uveden

v čl. I., odst. 1 pojistné smlouvy.

Pro pojištění sjednané tímto dodatkem platí zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a ostatní
obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a Všeobecné

pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti M — 100/12 a zvláštní pojistné podmínky

pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M- 800/12 a

ustanovení pojistné smlouvy.

Doba trvání pojištění:

Počátek účinnosti dodatku: 30. 1. 2024

ČLÁNEKII.
Rozsah pojistné ochrany

Tímto dodatkem se rušípojištění níže uvedených zaměstnanců.

Z přílohy

seznam pojištěných Příjmení Jméno Rodné číslo

č.

2. Chladová Alena 555521/1266

3. Coufal Oldřich 760321/1352

3. Švejda Luděk 671241/326

3. Zeman Jan 640403/2250

3. Kiklošová Josefina 765102/1807

3. Nagy Pavel 881117/1732

4. Kovařík Ing. Karel 540903/1914

5. Krušina Miroslav 560725/1683

6. Braun RNDr. Václav 590831/0958 |



ČLÁNEKIII.Údajeopojistném
Celkové roční pojistné po zohlednění provedených změn činí: 71 700,- Kč

Vzniklý přeplatek pojistného bude vrácen zpět na adresu klienta.

Pojistné období a způsob platby jsou shodné s pojistnou smlouvou.

ČLÁNEK IV.
Závěr stanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že
je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny
případné změny,

b) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění
a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli
oznámit všechny případné změnyv těchto údajích,

c) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením $ 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů
a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů,

d) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které
tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.

2. Pojistník bere na vědomí, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené
vtéto pojistné smlouvě, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného
vztahu.

3. Pojistník souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních
a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. na uvedené kontaktní údaje, vč. prostředků
elektronické komunikace.

Pojistník souhlasí stím, aby v záležitostech pojistného vztahu byl kontaktován prostředky
elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail, fax). Tyto prostředky slouží ke vzájemné
komunikaci, avšak nenahrazují písemnou formu, vyžaduje-li ji zákon.

5. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Tel.: 841 105 105
Centrum zákaznické podpory Fax: 547 212 602
Brněnská 634 E-mail: podatelna(dkoop.cz
664 42 Brno — Modřice



6. Dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží jeden stejnopis,

pojistitel si ponechá jeden stejnopis. Jeden stejnopis je určen pro pojišťovacího makléře.

7. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 7 příloh.

Přílohy:
Seznam pojištěných č. 1

Seznam pojištěných č. 2

Seznam pojištěných č. 3

Seznam pojištěných č. 4
Seznam pojištěných č. 5

Seznam pojištěných č. 6
Seznam pojištěných č. 7

Za pojistníka:

V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:

V č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Dodatek vypracovala: Michaela Roudnická, AG 530

/
eeDea: .

Kateřina Francková, jednatel

"Ing BeránekFrantišek

(ťovna, a.s.,
Inguránce Group

Michaela Roudnická
Underwriter



aKKooperativa
VIVIENNA INSURANCE GROUP Příloha - seznam pojištěných č. 1

k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506
Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024

Riziková skupina: 03
Územní platnost pojištění ČR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za
v souvislosti s řízením dopravního prostředku?

škodu způsobenou|NELimit pojistného plnění za jednotlivce Kč 50 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 300 Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání
1.|Bartošová Pavla 7155131654|úřednice2.|Brandtl Zdeněk 600804/0379|lesník3.|Fleischmannová Vlasta 655114/0629|účetní4.|Kalinová Ivana 635608/2073|odborný referent
5.|Reindl Václav 620712/1162|lesník6.|Zahálková Ing. Hedvika 775424/1726|hajný7.|Kraus Dis Michal 910520/2139|lesník8.|Nováková Monika 815119/5162|Odborný referent

Roční pojistné celkem: 2400 Kč

Za pojistníka:
VČ. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:
VČ. Budějovicích dne 29. 1. 2024

uTetínAarnnsn.
Kateřina Francková, jednatel

Agentuya/Čechy JIH

Zátkovo/Mábřezí 441/3
370 2k+če ovice

Michaela Roudnická0Underwriter



Příloha — seznam pojištěných č. 2

k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024

Riziková skupina: 03

Územní platnost pojištění ČR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|ANOv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plnění za jednotlivce Kč 50 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 440 Kč

Poř. Příjmení ]méno rodné číslo povolání

1. Bauch, Ing. David 690211/1997|lesník2.|Beck David 870829/2318|hajný3.|Bufka, RNDr. Luděk 640526/2270|odborný referent

4.|Dvořáková, Ing. Lenka 685530/0122|odborný referent

5.|Eger Miloslav 601225/0607|truhlář6.|Fendrichová Dana 715103/3879|úřednice7.|Fleischmann Josef 731106/1670|lesník8.|Heřmánek Jiří 680716/0602|lesník9.|Hřebek, Ing. Václav 731020/1646|technik10.|Chudý Jan 711118/1990|strážce11.|Korandová, Ing. Kateřina 725307/4081|odborný referent

12.|Kotrc Karel 601210/0677|hajný13.|Kunešová Radka 736006/1654|odborný referent

14.|Marek Petr 841228/1636|odborný referent

15.|Michnová Miroslava 675227/0327|odborný referent

16.|Němčák, Ing. Pavel 840831/1637|odborný referent

17.|Nosková Klára 835611/2028|úřednice18.|Novák David 710326/1583|lesník19.|Pospíšil Libor 650211/0516|lesník20.|Roub Tomáš 671016/2008|referent21.|Samec, Ing. Petr 710804/1578|odborný referent

22.|Schonbauer David 750225/1636|lesník23.|Simon, Ing. Miloš 720307/3229|technik24.|Střeleček, Mgr. Radek 740531/1628|odborný referent

25.|Šipan, Ing. Josef 650408/2178|odborný referent



26.|Valenta Ladislav 630620/0932|lesník27.|Vojta Miroslav 780406/1628|odborný referent

28.|Zývalová, Mgr. Dana 645531/1236|odborný referent

29.|Tvrdek Josef 640305/1611|údržbář30.|Kočí Ladislav 670325/0994|referent31.|Tesař Jiří 841128/1637|ReferentRoční pojistné celkem: 13 640 Kč

Za pojistníka: p5lautlVČ.Budějovicích dne 29.1.20240oooKA aevirvnennn vn ana naivni te

Kateřina Francková, jednatel

Za pojistitele: Ca
V č. Budějovicích dne 29. 1. 2024 ku A

.. ..........
Ing. Beránek/FAntišek = ...........s u

Underwriter



D.Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných č. 3

k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024

Riziková skupina: 03

Územní platnost pojištění ČR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|ANOv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plněníza jednotlivce Kč 100 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 600 Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání

1.|Baborová Bohumila 715405/1982|úřednice2. |Běloch
|

„|
Pavel 740111/1923|lesník3.|Brož Jiří 640515/0323|truhlář4.|Bufková, RNDr. Ivana 655407/1392|odborný referent

5.|Demeter Jiří 740131/0917|strážce6.|Dvořák, Ing. Lubomír 680623/1663|odborný referent

7.|Fleischmannová Karla 755720/1641|účetní8.|Francková Kateřina 795110/1653|odborný referent

9.|Grabmiller ml. Václav 720628/1698|Správce10.|Grégrová Hana 635414/1002|odborný referent11.|Hanzal Ing. Petr 751022/1631|referent12.|Hričovská Veronika 825808/1351|odborný referent

13.|Chlada Vít 7611111629 lesník

14.|Kahuda, Ing. Petr 750918/1680|technik15.|Kašík Ladislav 6208060474|lesník16.|Klusák Kamil 731228/1647|odborný referent

17.|Koranda Jaroslav 7510121630|lesník18.|Kozel, Ing. Jan 730124/0287|hajný19.|Kubiš, Ing. Petr 630629/090 odborný referent

20.|Luža David 8305194260 lesník

21.|Máček Jiří 800109/1648|odborný referent



22.|Majer, Ing. Ivan 680806/1040|technik23.|Mokrý Jan 780423/1677|odborný pracovník

24.|Moulis, Ing. Ctirad 580701/0847|vedoucí LS

25.|Nožička, Ing. Stanislav 630107/0160|odborný referent
26.|Okřina, Ing. Pavel 660803/1969|lesník27.|Petráň Jiří 820328/1647|hajný28.|Poklopová Marcela 7058133489 úřednice

29.|Rose, Ing. Roman 670524/0663|vedoucí LS

30.|Rosenkranz Štěpán 740207/0412|referent31.|Roučka, Ing. Martin 800326/1629|referent32.|Vítovec David 770318/1662|strážce33.|Vojtěch Oldřich 700618/1611|odborný pracovník
34.|Vokurka Michal 880516/1728|hajný35.|Voldřich Jiří 810828/1654|strážce36.|Zelenková, Ing. Eva 626008/0552|odborný referent
37.|Zemanová Alena 755411/1972|úřednice38.|Hejralová Jana 625620/0951|strážce39.|Štádler Miroslav 610915/0223|strážce40.|Nedvěd Pavel 640829/2000|strážce41.|Šrail Petr 650915/0362|strážce42.|Šrail Jan 901218/2135|strážce43.|Merunka Jiří 870829/1614|technik44.|Můllerová,Ing. Blanka 835125/1656|technik45.|Mánková Ladislava 725503/1696|Referent46.|Ing. Brojírová Eva 745203/1631|Odborný referent
47.|Mgr. Kučerová Martina 745617/1657|Odborný referent48.|Střelečková Petra 785816/1630|Vedoucí oddělení49.|Drha Marek 741214/1979|Technik50.|Ing. Hanzal Libor 800122/1635|Hajný51.|Nováček František 880408/1473|Lesník52.|Schafhauser Jan 731225/1969|Strážce53.|Starý Martin 840128/1240|Odborný referent
54.|Ing. Černý Miroslav 771006/1645|Referent55.|Ing. Kučera Aleš 680424/0916|Odborný referent
56.|Bc. Zelenka Jiří 880826/1682|Taxátor57.|Šebík Josef 700520/1984|Refereňt58.|Ing. Kadoch Jiří 600514/0350|Referent



59.|Ing. Janči Zbyněk 750920/1634|Referent60.|Ing. Falková Kristýna 875922/1746|Referent61.|Ing. Červenka Jaroslav 860201/1682|Krajinný ekolog

62.|Belotti Elisa 835523/9999|Odborný referent

63.|Dudíková Irena 805614/4459|úřednice64.|Štemberk Mgr. Josef 760508/1583|referent65.|Černý Ing. Martin 651108/1665|referent66.|Dvořák Jan 800703/5212|Tiskový mluvčí

67.|Roučková Ing. Romana 835223/1635|Referent68.|Žlábková Jana 635330/0305|Referent69.|Vojtěchová Štěpánka 756021/1582|Referent70.|Hubený Mgr. Pavel 630413/1559|referent71.|Sýsová Ing. Jana 815429/1651|referentRoční pojistné celkem: 42 600 Kč

Za pojistníka:

V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:

V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

neBeránekF people
Kooperativa touha, a.s.,

roup

0000Michaela Roudnická
Underwriter



Do
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha — seznam pojištěných č. 4

k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024
Riziková skupina: 02

Územní platnost pojištění ČR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|ANOv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plnění za jednotlivce Kč 50 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 510Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání

1.|Mašková, RNDr., Mgr.|Zuzana 695126/1999|odborný referent

2.|Toman, Ing. Roman 620616/1533|odborný referent

Roční pojistné celkem: 1020Kč

Za pojistníka:

VČ. Budějovicích dne 29. 1. 2024 se vvnneeenelneo voeresveenen a set vn oso tn oné

Kateřina Francková, jednatel

Za pojistitele: —
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024 Bud

Kooperativa Pgyjišťo:
Vienna Insyfance Group“

Agenturá č,
Zá chy JIH

Underwriter



DA
.Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných č. 5
k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024

Riziková skupina: 01

Územní platnost pojištění čR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|ANOv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plnění za jednotlivce Kč 50 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 540 Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání

1.|Juřík Petr 750613/4614|traktorista2.|Keila Václav 731023/1995|traktorista3.|Kubelák Josef 550115/0732|traktorista4.|Kubelák Lukáš 791224/1975|traktorista5.|Mašek Jiří 740713/1655|údržbář6.|Mikula Jaroslav 630307/0950|traktorista7.|Modzga Petr 511008/042 traktorista

8.|Mrkous Jiří 890517/3508|traktorista9.|Urban Josef 650917/1031|traktorista10.|Smatana Linus 631111/6548|Řidič UKT

11.|Miko Ladislav 571013/1944|traktoristaRoční pojistné celkem: 5940 Kč

Za pojistníka:
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

—

Michaela Roudnická
Undrewriter



rPříloha —- seznam pojištěných č. 6
k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024
Riziková skupina: 02

Územní platnost pojištění čR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|ANOv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plnění za jednotlivce Kč 100 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 720Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání
1. Kavlík Pavel 640902/1443|odborný referent
2.|Procházka, Ing. Ivo 650715/1266|odborný referent

3.|Půbal, Ing. David 800524/1629|odborný referent
4. Hrnečková Ing. Ladislava 785909/1658|referent5.|Hůlka Boris 860912/1466|referentv.|Šmíd, Ing. Ondřej 821029/1639|referent7.|Dolejší Ing. Jiří 800401/0839|ReferentHakrová Ing. Pavlína 725504/1354|Odborný referent

Roční pojistné celkem: 5760Kč

Za pojistníka:
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:
VČ. Budějovicích dne 29. 1. 2024

c

Vienna Insuránce Gróup

Agentur/ Čechy JJ
ábřezí

Kooperativa poj oh
a.s.,

=MichaelaRoudnické
Underwriter



A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných č. 7

k dodatku č. 46 pojistné smlouvy č. 8602901506

Seznam pojištěných zaměstnanců: 30. 1. 2024
Riziková skupina: 02

Územníplatnost pojištění ČR

Vztahuje se pojištění na odpovědnost za škodu způsobenou|NEv souvislosti s řízením dopravního prostředku?

Limit pojistného plnění za jednotlivce Kč 50 000 Kč

Pojistné za jednotlivce Kč 340 Kč

Poř. Příjmení Jméno rodné číslo povolání

1.|Pauchová Petra 745810/1651|technikRoční pojistné celkem: 340 Kč

Za pojistníka: T ( /
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Za pojistitele:
V Č. Budějovicích dne 29. 1. 2024

Kateřina Francková, jednatel

Underwriter


